
CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 15 13722 22 24 0 22 23 24 01001   AZEVEDO, AntónioSEN/2 23

2 20 13724 24 22 0 22 25 20 03364   CARVALHEIRO, JoãoJUN/3 15

3 16 13523 21 24 0 20 25 22 00203   PÓVOA, AntónioVET/2 23

4 8 13521 24 20 0 24 23 23 01437   LOPES, PauloSEN/3 22

5 3 13424 23 22 0 21 22 22 00340   SABIDO, PedroSEN/1

6 2 13423 23 23 0 22 22 21 00758   CRUZ, JorgeSEN/3

7 21 13224 25 23 0 24 20 16 00901   SIMÕES, CarlosSEN/2

8 13 13018 20 24 0 24 22 22 03238   ESTEVES, HernâniSEN/3

9 4 12923 20 22 0 20 23 21 00895   CARVALHO, CarlosSEN/3

10 1 12821 20 22 0 19 22 24 00511   SERRANO, MiguelSEN/3

11 22 12823 24 21 0 21 20 19 02855   NEVES, DiamantinoSEN/3

12 9 12620 21 24 0 20 19 22 03365   JORDÃO, JoãoSEN/3

13 7 12319 21 21 0 21 18 23 00272   NUNES, AntónioSVT/3

14 5 12320 22 22 0 20 18 21 00488   PÓVOAS, AntónioVET/3

15 14 12321 21 21 0 20 20 20 00872   CARVALHO, AntónioSVT/3

16 10 12219 18 22 0 20 21 22 02675   VENÂNCIO, PedroSEN/3

17 19 12221 20 22 0 20 17 22 00814   CRIPPS, DudleySVT/3

COMPAK SPORTING - Classificação: Geral

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 15 13722 22 24 0 22 23 24 01001   AZEVEDO, AntónioSEN/2

2 8 13521 24 20 0 24 23 23 01437   LOPES, PauloSEN/3

3 3 13424 23 22 0 21 22 22 00340   SABIDO, PedroSEN/1

3 2 13423 23 23 0 22 22 21 00758   CRUZ, JorgeSEN/3

5 21 13224 25 23 0 24 20 16 00901   SIMÕES, CarlosSEN/2

6 13 13018 20 24 0 24 22 22 03238   ESTEVES, HernâniSEN/3

7 4 12923 20 22 0 20 23 21 00895   CARVALHO, CarlosSEN/3

8 1 12821 20 22 0 19 22 24 00511   SERRANO, MiguelSEN/3

8 22 12823 24 21 0 21 20 19 02855   NEVES, DiamantinoSEN/3

10 9 12620 21 24 0 20 19 22 03365   JORDÃO, JoãoSEN/3

11 10 12219 18 22 0 20 21 22 02675   VENÂNCIO, PedroSEN/3

COMPAK SPORTING - Classificação Individual: Seniores

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S

Page 1 of 1
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CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 16 13523 21 24 0 20 25 22 00203   PÓVOA, AntónioVET/2

2 5 12320 22 22 0 20 18 21 00488   PÓVOAS, AntónioVET/3

COMPAK SPORTING - Classificação Individual: Veteranos

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 7 12319 21 21 0 21 18 23 00272   NUNES, AntónioSVT/3

1 14 12321 21 21 0 20 20 20 00872   CARVALHO, AntónioSVT/3

3 19 12221 20 22 0 20 17 22 00814   CRIPPS, DudleySVT/3

COMPAK SPORTING - Classificação Individual: Superveteranos

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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C C C

M M M 4 5 6 7 8
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CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 20 13724 24 22 0 22 25 20 03364   CARVALHEIRO, JoãoJUN/3 15

COMPAK SPORTING - Classificação Individual: Juniores

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S

Page 1 of 1
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CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 3 13424 23 22 0 21 22 22 00340   SABIDO, PedroSEN/1

COMPAK SPORTING - Classificação Individual: 1ª Categoria

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S

Page 1 of 1
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C C C
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CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 15 13722 22 24 0 22 23 24 01001   AZEVEDO, AntónioSEN/2

2 16 13523 21 24 0 20 25 22 00203   PÓVOA, AntónioVET/2

3 21 13224 25 23 0 24 20 16 00901   SIMÕES, CarlosSEN/2

COMPAK SPORTING - Classificação Individual: 2ª Categoria

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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A A A
C C C

M M M 4 5 6 7 8
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CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 20 13724 24 22 0 22 25 20 03364   CARVALHEIRO, JoãoJUN/3

2 8 13521 24 20 0 24 23 23 01437   LOPES, PauloSEN/3

3 2 13423 23 23 0 22 22 21 00758   CRUZ, JorgeSEN/3

4 13 13018 20 24 0 24 22 22 03238   ESTEVES, HernâniSEN/3

5 4 12923 20 22 0 20 23 21 00895   CARVALHO, CarlosSEN/3

6 1 12821 20 22 0 19 22 24 00511   SERRANO, MiguelSEN/3

6 22 12823 24 21 0 21 20 19 02855   NEVES, DiamantinoSEN/3

8 9 12620 21 24 0 20 19 22 03365   JORDÃO, JoãoSEN/3

9 7 12319 21 21 0 21 18 23 00272   NUNES, AntónioSVT/3

9 5 12320 22 22 0 20 18 21 00488   PÓVOAS, AntónioVET/3

9 14 12321 21 21 0 20 20 20 00872   CARVALHO, AntónioSVT/3

12 10 12219 18 22 0 20 21 22 02675   VENÂNCIO, PedroSEN/3

12 19 12221 20 22 0 20 17 22 00814   CRIPPS, DudleySVT/3

COMPAK SPORTING - Classificação Individual: 3ª Categoria

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S

Page 1 of 1

A A A
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14-03-2015  17:12



CAMP.DE PORTUGAL E DE CATEGORIAS - CS FPTAC

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube Desportivo Campos do Lis - Leiria

1 C.D.C.L LEIRIA 40672 70 65 65 67 67 0 0

13724 24 22 22 25 20 0 03364   CARVALHEIRO, João

13524 23 21 22 20 25 0 00203   PÓVOA, António

13424 23 22 21 22 22 0 00340   SABIDO, Pedro

COMPAK SPORTING - Classificação Equipa: Equipas1

Pos. Nome Tot

Resultados
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